
 
 

УКРАЇНА  
МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Дубенського району Рівненської області 
(68 сесія 8 скликання) 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
19 грудня 2024 року         № 3886 
 
 
Про внесення змін до програми підтримки  
комунального підприємства „Міжлікарняна  
аптекаˮ Млинівської селищної ради  
Рівненської області на 2024 рік 
  

Відповідно до статті 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в 
Україні”, Закону України „Про державні фінансові гарантії медичного 
обслуговування населенняˮ, враховуючи лист голови ліквідаційної комісії з 
припинення комунального підприємства «Міжлікарняна аптека» Млинівської 
селищної ради Рівненської області шляхом ліквідації В.Артеменко від 
02.12.2024 № 22, за погодженням з постійною комісією з питань планування, 
фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку, постійною комісією з 
питань освіти, культури, молоді, фізкультури, спорту, охорони здоров’я та 
соціального захисту населення, постійною комісією з питань житлово-
комунального господарства, комунальної власності, промисловості, 
підприємництва та транспорту, Млинівська селищна рада 

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Внести зміни до програми підтримки комунального підприємства 

„Міжлікарняна аптека” Млинівської селищної ради Рівненської області на 2024 
рік (далі - Програма), а саме: розділ VI. „Заходи Програмиˮ викласти в новій 
редакції, що додається. 

Зміни до Програми схвалені рішенням виконавчого комітету Млинівської 
селищної ради від 03 грудня 2024 року № 367. 

 
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку, 
постійну комісію з питань освіти, культури, молоді, фізкультури, спорту, 
охорони здоров’я та соціального захисту населення, постійну комісію з питань 
житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості, 
підприємництва та транспорту. 
 
 
Селищний голова       Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ 



 
 
СХВАЛЕНО     ЗАТВЕРДЖЕНО 
Рішення виконавчого комітету    Рішення Млинівської селищної 
Млинівської селищної ради    ради 
03.12.2024 № 367    19.12.2024 № 3886 
 

 
VI. Заходи Програми 

(в новій редакції) 
 

№ 
з/п 

Перелік заходів 
Програми 

Відповідальні за 
виконання 

Строки 
виконання 

заходу 
 

Джерело 
фінансування 

Орієнтовні 
обсяги 

фінансування 
(грн) 

Очікувані результати 

1. Фінансування 
заробітної 
плати та 
нарахування на 
заробітну плату 
та інші податки 

КП 
«Міжлікарняна 
аптека» 
Млинівської 
селищної ради 

2024 рік Бюджет 
Млинівської 
селищної 
територіальної 
громади 

350 000 грн Своєчасна виплата 
заробітної плати, 
мотивація до роботи, 
недопущення 
виникнення 
кредиторської 
заборгованості 

2. Оплата 
комунальних 
послуг, 
закупівля 
лікарських 
засобів та 
товарів 
медичного 
призначення 

КП 
«Міжлікарняна 
аптека» 
Млинівської 
селищної ради 

2024 рік Бюджет 
Млинівської 
селищної 
територіальної 
громади 

75 000 грн Забезпечення 
безперебійного 
постачання тепла, 
води, світла, газу, 
лікарських засобів та 
товарів медичного 
призначення 

3. Придбання 
предметів,  
матеріалів, 
обладнання, 
інвентаря та 
засобів захисту 
 

КП 
«Міжлікарняна 
аптека» 
Млинівської 
селищної ради 

2024 рік Бюджет 
Млинівської 
селищної 
територіальної 
громади 

75 000 грн 
 

Своєчасне 
придбання 
предметів,матеріалів, 
обладнання, 
інвентаря та засобів 
захисту 
 

 
 
 
Селищний голова     Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ 
 


